Campo Bom, 02 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Professor Jéferson Nunes

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

INDICAÇÃO Nº _________/2024

                        O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao Executivo

Municipal, com ciência à Secretaria Municipal de Obras, da presente Indicação:

                 Solicito reposição de luminárias de iluminação pública, ao longo da Rua do
Poço no Bairro Quatro Colônias Norte

Justificativa:

   A referida rua encontra-se com as lâmpadas queimadas, deixando o local em

completo escuridão e, por tratar-se de um bairro distante do núcleo urbano, há a necessidade

urgente da reposição das lâmpadas, para trazer segurança aos moradores e trabalhadores

que por ali transitam.

   Certos do pronto acolhimento dessa demanda, expressamos votos de estima e

considerações.

Atenciosamente,

                  Vereador Victor Fernando Souza – PCdoB